РЕШЕНИЕ
Совета муниципального образования

Абинский район

от 17.06.2015                                                                          №834-с
г.Абинск

О признании утратившими силу отдельных решений Совета

муниципального образования Абинский район
Принято 17.06.2015 года

В связи с изменением земельного законодательства Российской Федерации, в соответствии с пунктами
2, 3 статьи 3.3 Федерального закона                     от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьями 2, 12 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 года           № 3085-КЗ «О предоставлении
гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности», статьей 36 устава муниципального образования
Абинский район, учитывая решение комиссии по вопросам бюджета, налогов, муниципальной
собственности, Совет муниципального образования Абинский район  р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета муниципального образования Абинский
район:

1) от 31 августа 2011 года № 204-с «Об утверждении перечня свободных земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для индивидуального
жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта
(приусадебный земельный участок), в целях их предоставления гражданам, имеющим трех и более детей»;

2) от 30 ноября 2011 года № 247-с «О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования Абинский район от 31 августа 2011 года № 204-с «Об утверждении перечня свободных
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для
индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта (приусадебный земельный участок), в целях их предоставления гражданам, имеющим
трех и более детей»;

3) от 25 января 2012 года № 278-с «О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования Абинский район от 31 августа 2011 года № 204-с «Об утверждении перечня свободных
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для
индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта (приусадебный земельный участок), в целях их предоставления гражданам, имеющим
трех и более детей»;

4) от 29 февраля 2012 года № 300-с «О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования Абинский район от 31 августа 2011 года № 204-с «Об утверждении перечня свободных
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для
индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта (приусадебный земельный участок), в целях их предоставления гражданам, имеющим
трех и более детей»;

5) от 30 мая 2012 года № 355-с «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
Абинский район от 31 августа 2011 года № 204-с «Об утверждении перечня свободных земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для индивидуального
жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта
(приусадебный земельный участок), в целях их предоставления гражданам, имеющим трех и более детей»;

6) от 27 июня 2012 года № 368-с «О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования Абинский район от 31 августа 2011 года № 204-с «Об утверждении перечня свободных
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для
индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта (приусадебный земельный участок), в целях их предоставления гражданам, имеющим
трех и более детей»;

7) от 31 июля 2012 года № 378-с «О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Абинский район от 31 августа 2011 года № 204-с «Об утверждении перечня свободных
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для
индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта (приусадебный земельный участок), в целях их предоставления гражданам, имеющим
трех и более детей»;

8) от 29 августа 2012 года № 386-с «О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Абинский район от 31 августа 2011 года № 204-с «Об утверждении перечня свободных
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для
индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта (приусадебный земельный участок), в целях их предоставления гражданам, имеющим

О признании утратившими силу отдельных решений Совета муниципального образования Абинский район
от 17.06.2015 N 834-c

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

consultantplus://offline/ref=F0F237FF6020A892A38B96EF68A2BD7890A20D71FCD39F9A320DC7F5D8f8SCK
garantf1://36895115.0/

трех и более детей»;
9) от 31 октября 2012 года № 409-с «О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Абинский район от 31 августа 2011 года № 204-с «Об утверждении перечня свободных
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для
индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта (приусадебный земельный участок), в целях их предоставления гражданам, имеющим
трех и более детей»;

10) от 4 марта 2013 года № 469-с «О внесении изменений в перечень свободных земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для индивидуального
жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта
(приусадебный земельный участок), в целях их предоставления гражданам, имеющим трех и более детей»;

11) от 29 мая 2013 года № 510-с «О внесении изменений в перечень свободных земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для индивидуального
жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта
(приусадебный земельный участок), в целях их предоставления гражданам, имеющим трех и более детей»;

12) от 31 июля 2013 года № 541-с «О внесении изменений в перечень свободных земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для индивидуального
жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта
(приусадебный земельный участок), в целях их предоставления гражданам, имеющим трех и более детей»;

13) от 28 августа  2013 года № 559-с «О внесении изменений в перечень свободных земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для индивидуального
жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта
(приусадебный земельный участок), в целях их предоставления гражданам, имеющим трех и более детей»;

14) от 25 декабря  2013 года № 628-с «О внесении изменений в перечень свободных земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для
индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта (приусадебный земельный участок), в целях их предоставления гражданам, имеющим
трех и более детей»;

15) от 26 февраля 2014 года № 649-с «О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Абинский район от 31 августа 2011 года № 204-с «Об утверждении перечня свободных
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для
индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта (приусадебный земельный участок), в целях их предоставления гражданам, имеющим
трех и более детей»;

16) от 26 февраля 2014 года № 650-с «Об утверждении списка земельных участков, предназначенных
для предоставления в аренду гражданам (одному из родителей), имеющим трех и более детей»;

17) от 26 августа 2014 года № 724-с «О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Абинский район от 26 февраля 2014 года                 № 650-с «Об утверждении списка земельных
участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам (одному из родителей), имеющим трех и
более детей»;

18) от 26 августа 2014 года № 725-с «О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Абинский район от 31 августа 2011 года № 204-с «Об утверждении перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления в аренду гражданам (одному из родителей), имеющим трех и более
детей»;

19) от 10 декабря 2014 года № 756-с «О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Абинский район от 31 августа 2011 года № 204-с «Об утверждении перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления в аренду гражданам (одному из родителей), имеющим трех и более
детей»;

20) от 10 декабря 2014 года № 757-с «О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Абинский район от 26 февраля 2014 года                 № 650-с «Об утверждении списка земельных
участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам (одному из родителей), имеющим трех и
более детей»;

21) от 25 февраля 2015 года № 789-с «О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Абинский район от 31 августа 2011 года № 204-с «Об утверждении перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления в аренду гражданам (одному из родителей), имеющим трех и более
детей».

2. Администрации муниципального образования Абинский район опубликовать настоящее решение в
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования Абинский район в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального
образования Абинский район                                                           Е.А. Шемякина

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                    А.А. Чабанец

О признании утратившими силу отдельных решений Совета муниципального образования Абинский район
от 17.06.2015 N 834-c

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

О признании утратившими силу отдельных решений Совета муниципального образования Абинский район
от 17.06.2015 N 834-c

Страница 3

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет